K10267 - JUTE BOTTLE BAG

K10267 JUTE BOTTLE BAG

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./©
Visina (A)
Sirina (B)
Dubina (C)

BOJE:

. Black/Silver B Cherry Red/Gold Natural

Kl-rood

GLAVNE ZNACAJKE

330 g/m?

Vrecica za bocu od jutenog pamuka, s 2 rucke i prozirnim dijelom s prednje strane
Za jednu bocu

Certifikati:

e m

Zemlja podrijetla:

India

52025 : p. 458
52024 : p. 751

100
36 A
12
10

(]

Natural/Gold
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